Spojená škola internátna,  Nitra, Červeňova ul. 42

                                                                                     Plán verejného obstarávania na rok 2015

                                                          Kategória 630........ročný rozpočet pôvodný:  45.717.-    upravený:  120.215.-- EUR
	Výdavky

bežného roka
	Predmet zákazky
	Čerpanie

v roku

2014
	Ročný 

Plán

ROZP.
Pôvodný

RO z 30.1.2015
	Ročný

Plán

ROZPOČET

UPRAVENÝ

RO 9,10,12,15 z 11.2.2015
	CPV
	Názov 

CPV
	Bež.
Dost.
	Aplikácia

zákona
	Poznámka

/zmluva...

	CELKOM
	
	152.900
	45.717
	 120.215
	
	
	
	
	

	631 001
	Cestovné tuzemské
	       450
	     100
	        300
	34980000-0
	Cestovné lístky
	
	Výnimka zo zákona o VO
	

	632 001
	Energie-elektrika
	    9.950
	  3.600
	     9.600
	09310000-5
	Elektrina
	
	
	zmluva

	
	             -plyn
	  23.100
	10.000
	   23.000
	09123000-7
	Zemný plyn
	
	
	zmluva

	632 002
	Vodné
	    2.600
	  1.600
	     2.600
	41110000-3
	Pitná voda
	
	
	zmluva

	
	-stočné
	    2.000
	  1.000
	     2.000
	41120000-6
	Nepitná voda
	
	
	zmluva

	
	-zrážky
	    2.000
	  1.000
	     2.000
	41120000-6
	Nepitná voda
	
	
	zmluva

	632 003
	Telefón-pevná linka
	    1.500
	     950
	     1.300
	64213000-2
	Služby spoloč.tel.siete
	
	
	zmluva

	
	-mobil
	       350
	     310
	        350
	64212000-5
	Mobilné tel.služby
	
	Zákon sa neaplikuje
	zmluva

	 
	-poštové služby
	 100
	100
	    100
	64110000-0
	Poštové služby
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	633 001
	Interiérové vybavenie-iné
	300
	100
	   300
	39290000-1
	Rôzne vybavenie interiéru
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	
	-nábytok
	600
	100 
	   950

   900
	39130000-2
39160000-1
	Kancel. nábytok
Školský nábytok
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-koberce
	790
	100
	   800
	39530000-6
	Koberce,rohože,

predložky
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	633 002
	Výpočtová technika – PC
	250
	-
	   950
	30213300-8
	Stolový počítač
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	
	-notebooky
	-
	-
	   950
	30213100-6
	Prenosný počítač
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	633 004
	Prevádzkové stroje
	-
	-
	   900
	39713200-5
	Pračky a sušičky
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	
	-Elektrospotrebiče - mg
	800
	-
	   300
   500

   550
	39717000-1
39711200-1

39711100-0

	Ventilátory
Prístroj na sprac.potravín-mixér

Chladničky a mrazničky


	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-žehličky
	450
	-
	   400
   400
	39713510-1
39713500-8
	Žehl.naparovacie
žehličky
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-varné kanvice
	150
	-
	   100
	39711440-5
	variče
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	633 006
	Kancelárske potreby 
	
	-
	-
	
	
	
	
	

	
	-rôzny spotrebný kancel.mater.
	2500
	300
	1.000

1.000
	30192000-1
30199000-0


	Kancel. Potreby
Papier.tovar a iné položky
	
	
	zmluva

	
	-tonery
	5000
	100
	2.000

2.200

  800
	30125110-5
30125120-8

30192113-6
	Tonery do LJ
Tonery do fotokopírovac.str.

Atramentové nápl.
	
	
	zmluva

	
	-papier
	2500
	100
	   500

1.000

1.000
	30199000-0
30197644-2

30197620-8
	Papier.tovar a iné pol.
Xerox papier

Písací papier
	
	
	zmluva

	
	-lieky a zdrav. mat.-rôzne
	2000
	100
	   300
   200

     50

   150 

   600

   200

   300

   200
	33616000-1
33631000-2

33661000-4

33662000-8

33674000-5

33673000-8

33680000-0

33691000-0
	Vitamíny
Liečivá pre dermat.

Lieč.pre nervový systém

Lieč.pre zmyslové org.

Prípr.proti kašlu a nachl

Lieč. pre och.dých.ciest

Farmaceut.potreby

Antiparazit.výrobky
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-vodoinštalačný materiál
	950
	100
	   900
	39370000-6
	vodoinštalácie
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-elektroinštalačný materiál
	750
	100
	   800
	31681410-0
	elektromateriály
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj. 

	
	-drobný mat. na opravy-maľ.
	350
	100
	   300
	44800000-8
	Náterové farby
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-DM na opravy - drevo
	350
	100
	   300
	44170000-7
	Dosky,plechy, folia
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-DM na opravy - železo,klince,
	100
	50
	   100
	44190000-8
	Rôzne stavebné mat./klince, PV pena,drevotrieska..
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-DM na opravy - iné
	800
	50
	   500
	44500000-5
	Náradie /zámky, kllúče, pánty, reťaze, ručné náradie...
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-vybavenie strav. zariadení
	850
	150
	   900
	39221100-8
	Kuchynské potreby

/Taniere,príbory,ostatné,

Šálky, poháre....

	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-športový materiál
	50
	-
	   300
	37400000-2
	Športový tovar a výbava
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-čistiaci, hyg. dezinf. materiál
	9500
	1000
	9.800
	33710000-0

33741000-6

33762000-9

33763000-6

33764000-3

33771000-5
	Parfumy,toal.potreby
Mydlo,šampon,úst.hyg.

Výr.star.o ruky
Papier. Vreckovky

Papier. Uteráky

Papier. Servítky

Hyg.výrobky z papiera
	
	
	zmluva

	
	-tlačivá, formuláre
	1450
	100
	800
100

100
	22810000-1
22850000-3

22850000-4
	Papier.a lep.registre

Rýchloviazače a prísl.
formuláre
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-papierové utierky+gulaté
	1700
	500
	1.800
	33772000-2
	Jednorázové pap.výr.
	
	
	zmluva

	
	-toal. Papier+ veľký
	1700
	500
	1.800
	33761000-2
	Toaletný papier
	
	
	zmluva

	
	-zariadenie do tried
	550
	300
	   500

   350

   300

100

250

300
	39162100-6
39112000-0

39113300-0

30195000-2

30195900-1

30195100-3

39530000-6
	Vybavenie na vyučovanie
Stoličky

lavice

Tabule suché, kriedové
Biele a magnetické

Plánovacie tabule

Koberce


	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-galanterijný tovar na opravy
	800
	100
	   500
	18400000-3
39560000-5
	Špec.doplnky/spony, zipse,gombíky,háčiky...
Rôzne tex.výrobky(stužky,prámiky,

Lemovky.....
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-iné /zaradené 633006
	6200
	-
	   500
   100
   100

   230
     40
	14410000-8
03131100-6

30237300-2
31400000-0

39293200-4
	Posypový materiál na zimu
Sadenice, kríky, stromčeky

Spotrebný materiál k počítačom/Diskety, DVD, CD

Akumulátory,Batérie

Umelé Kvety na dekorácie
	
	
	

	633 009
	-odborné časopisy
	700
	500
	   700
	22212000-9
	periodiká
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-detské časopisy
	   700
	500
	   700
	22213000-6
	časopisy
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-materiál na pracovné vyuč.
	1.000
	100
	1.000
	39162110-9
	Spotrebný mat. na vyučovanie
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-mat. na PV – potraviny rôzne
	900
	100
	  900
	39162100-6
	Vybavenie na vyučovanie
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-učebné pomôcky
	850
	-
	   500
	39162200-7
	Uč.pomôcky a zariadenia
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-školské potreby – papierové
	350


	100
	   300
	30199000-0
	Papier. tovar a iné položky
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	
	-školské potreby – ostatné 
	150
	100
	   100
	39162110-9
	Spotrebný mat. na vyučovanie
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	633 010
	Pracovné odevy, obuv
	850
	100
	   800
	1811000-3
1883000-6
	Pracovné odevy
Pracovná obuv
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	633 012
	Osobná spotreba dieťaťa
	800
	150
	   800
	
	Rôzne potreby osobnej
spotreby
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	633 013
	Softvér 
	130
	-
	   150
	4800000-8
	Softvérové balíky
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	633 015
	Palivá ako energia /kosačka, píla
	400
	300
	   400
	0913200-3
	benzín
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	633 018
	Licencie / EDU PRO, AsC
	500
	325
	   500
	4800000-8
	softvér
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	634 001
	Palivo, mazadlá
	2400
	2000
	2.300
	0913200-3

09200000-1
	Automobilový benzín

Ropné,olejové výrobky
	
	výnimka
	Obj.

	634 002
	Servis, údržba
	1200
	100
	   800
	50112100-4
34351100-3
	Oprava os.mot.vozidiel
pneumatiky
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	634 003
	Poistenie motorových voz.
	465
	290+175 HP
	   465
	66514110-0
	Poistenie mot.vozidiel


	
	Zákon sa neaplikuje
	zmluva

	634 004
	Prepravné - výlet
	110
	-
	   600
	60130000-8
	Služby osobnej cest. dopravy
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	634 005
	Karty, známky /dial,park/
	120
	100
	   120
	22400000-4
	Známky, kolky - Dialničná známka
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	635 002
	Opravy VT
	50
	100
	   100
	50320000-4
	Servis PC
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	635 004
	Opravy prev.strojov,kotlov,pračky
	1800
	900
	1.800
	50000000-5
	Rôzne oprav. služby -

servis elektrospotrebičov
pračky

chladničky

mixér

TV, rádiomagnetofony
	
	
	Obj.

	635 006
	Opravy budov, objektov
	29800
	250
	   500
	45214230-1
	Práce na objektoch špec.škôl
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	636 001
	Prenájom elokovaných tried-ZŠ
	  330
	330
	   330
	70220000-9
	Prenájom nebyt.nehnuteľ.
	
	výnimka
	zmluva

	
	-trieda SOŠ Komárno
	1650
	1500
	 1.500
	70220000-9
	Prenájom nebyt.nehnuteľ.
	
	Výnimka 
	zmluva

	
	-trieda SZSS
	  570
	500
	    570
	70220000-9
	Prenájom nebyt.nehnuteľ.
	
	výnimka
	zmluva

	
	-Kopírovacieho stroja
	230
	250
	    200
	
	Prenájom prac.stroja
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	637 001
	Školenie, semináre
	340
	120
	    300
	80522000.9
	Školiace semináre
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	637 003
	Inzercia
	144
	100
	   250
	79342200-5
	Propagačné služby
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	637 004
	Všeob. služby
	
	-
	-
	
	
	
	
	Obj.

	
	-revízia elektro
	850
	850
	   800
	50532400-7
	Oprava a údržba zariadení na rozvod el.energie
	
	
	zmluva

	
	-revízia plyn
	990
	990
	   900
	50531200-8
	Služby a údržba plyn.zar.
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-revízia komíny
	60
	60
	     60
	
	Kontrola komínov
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-revízia horáky
	260
	260
	   250
	50531100-7
	Opravy a údržba kotlov
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-revízia hasiace prístroje
	260
	150
	   250
	
	Kontrola HP, hydrantov
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-dezinfekcia, deratizácia
	300
	300
	   250
	90923000-3
	Deratizačné služby
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-čistenie kanalizácie
	300
	200
	   250
	90470000-2
	Služby na čistenie kanálov
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-kontrola váh - kuchyňa
	90
	95
	    50
	
	Ciachovanie kuchynských váh
	
	Zákon sa neaplikuje
	Obj.

	
	-služby technika BOZP
	400
	360
	  600
	71317210-8
	Poradenské služby týkajúce sa BOZP
	
	Zákon sa neaplikuje
	zmluva

	637 005
	Špeciálne služby /PO, PZS
	800
	-
	  500
	71317100-4
85312300-2
	Porad.služby pre oblasť ochrany a kontroly pred požiarmi
Poradenské služby v oblasti zdravotníctva
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	637 006
	Náhrady
	50
	-
	   110
	
	Mzdové prostriedky
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	637 007
	Cestovné náhrady
	10
	-
	      -
	
	Cestovné náhrady
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	637 012
	Poplatky a odvody
	50
	-
	       -
	
	Rôzne poplatky
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	637 014
	Stravovanie zamestnancov
	1000


	1000
	1.000
	55510000-8
	Služby podnikových a školských jedální

Príspevok na stravovanie
	
	
	

	
	-stravné lístky
	2900
	1900
	3.000
	22459000-2
	lístky
	
	
	zmluva

	637 015
	Poistné – majetok
	1070
	1030
	1.070
	66515200-5
	Poistenie majetku
	
	
	zmluva

	
	-IKT
	320
	225+96
	   320
	66515000-3
	Poistenie pre prípad poškodenia a straty
	
	
	zmluva

	637 016
	Prídel do SF
	8400
	5700
	9.000
	
	
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	637 027 
	Odmeny zamestnancom na DoVP
	3800
	-
	1.600
	
	
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	637 035
	Dane, poplatky za odvoz odpadu
	1029
	800
	1 .000
	
	
	
	Zákon sa neaplikuje
	

	
	SPOLU:
	152.900
	45.717
	120.215
	
	
	
	
	


